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ICRRETEDEE4R—NTY TV, 40G QSFP+ R—
N x 2,
SJATLEE
e EXB400 A4V F (BRETZ7F7Y EZ2—)I%BL),
476 kg (1049 IRV R)
e EXB400 AAMYTF (1 BOERE2BO77ED1—-)L%
A )., BR574kg (12.657R R)
150 W (AC EJR ) : 0.65kg (1.43 R R)
600W (ACEJR ) : 083kg(1.82 RV R)
920W (ACEJR ) : 085kg(1.87 RV R)
e 150 W (DCER) : 0.65kg (1.43 1R R)

e 77 ET1—)L:007kg(0.16 RV R)
BERE
o BIEBFIRE : 0~45°C (32~113°F)

o REEHRE : -40~70°C (-40~158°F)
o BIEREEE : &S 3048 m (10000 74 —K)
o FBEFSE  ZK 4877 m (16,000 7 1 —K)
o BIMERMNIEE  10~85% (BELEWI L)
o EBMERAETERE : 0~95% (RBELBEVCZ L)
N—RIOTT7O~#H
AAYFT IOy EFIL
e ART—TFURT7ADI—R
DRAM
e 2GB (ECCft& )
77y
.« 2GCB
CPU

e F17)L A7 1GHz

AT LBV O GbE R— NEE
o EX3400-24T/EX3400-24P/EX3400-24T-DC: 30 ( 24 DK
AN R—=K+4 @0 1/10 GbE R— K & 2 @D 40GbE 7 ¥
T R—K)
o EX3400-48T/EX3400-48T-AFI/EX3400-48P: 54 ( 48 {BM 7K
ANR—KN+4 @D 1/10 GbE R— K & 2 D 40GbE 7 ¥
VA2 Sl )

MELAY—
e T—7IIOWELEXRERETZEOOT—T LM
« BE MDI/MDIX ( medium-dependent interface/medium-
dependent interface crossover ) ®HR— K
+ 10/100/1000BASE-T R— KM EDR—K ABE—R &D 2>
7N/ BRT RNZAZAXY N AE—ROBRE
s RKR—NAOTFZRIKEZRIVY
NTY RNRBBE (BRKANANONTY )
e EX3400-24T, EX3400-24P, EX3400-24T-DC: 288 Gbps
o EX3400-48T, EX3400-48T-AFI, EX3400-48P: 336 Gbps

V7 NI ITT OHE

LAY—2/LAY—3RIN—=T"Y K (Mpps) (6451 NDONT
Y NEFERALLEBERK)

o 24P/24T/24T-DC : 214 Mpps
e 48P/48T/48T-BF : 250 Mpps
LAV —20%E
e JATLBEY) D MACT RL A : 32,000
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LA +v— 3 O#ee :
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o DYURTL—L 9216 N4 b

o XIS VLAN 8 @ 4,096

o TAEE/R VLAN ID MEIE : 1-4094

o IR—KAXR—ZA VLAN

e MAC X—A VLAN

« HFE VLAN

e LA4Y—2 KN2RUZY ORI (L2TP)

e Per-VLAN Spanning Tree Plus ( PVST+ ) & OBt

e RVI ( Rrouted VLAN Interface )

o KK MAC ( AT 1 ¥ F— MAC)

e RSTP & VSTP MEFETT

e |[EEE 802.1AB : Link Layer Discovery Protocol ( LLDP )
o VoIP & ® LLDP-MED

o |[EEE 802.1ae MACsec ( Media Access Control Security )
e |[EEE 802.1ak Multiple VLAN Registration Protocol ( MVRP )
o IEEE 802.1br : 7V ¥ 2 R— N DAL

e |[EEE 802.1D : Spanning Tree Protocol

e |[EEE 802.1p : CoS prioritization

e |[EEE 802.1Q-in-Q : VLAN Stacking

e |[EEE 802.1Q : VLAN tagging

e |[EEE 802.1s : Multiple Spanning Tree Protocol ( MSTP )
o WIR—NTTRERE MST A VAR AM : 64

o HR—NTHER VSTP 4 2 AR A : 510

e |[EEE 802.1w : Rapid Spanning Tree Protocol ( RSTP )

e |[EEE 802.1X : Port Access Control

o |[EEE 802.3 : 10BASE-T

o |[EEE 802.3ab : 1000BASE-T

o |[EEE 802.3ad : Link Aggregation Control Protocol ( LACP )
o I[EEE 802.1ad Q-in-Q b XU Y

o |[EEE 802.3ae : 10-Gigabit Ethernet

e |EEE 802.3af : PoE

e |[EEE 802.3at : PoE+

e |[EEE 802.3u : 100BASE-T

o |[EEE 802.3z : 1000BASE-X

e |EEE 802.3x : Pause Frames/Flow Control

s LAY—3VIANZRIHEHTA2E—TI(RA

« PVLAN OH7R—K

e ILFFYANVIANIIL—FT 12T

« BT DEM/HEIR

o 74N R—R—ZAD SVLAN 2T+ 1+

o B CoS (AM.IPIX—F2 T )

IPv4
« ZRARP I NU—¥: 16,000

¢ N—RIITIZEFD IPvAIZF Y AN L—bOFAE :

14000 7’L 74 v A, 36000 KRAN JL—hK

e N—RIITFILETD IPVARILFF Y AN IIL—MDOEK
18,000 U IIL—7", 4000 IINFF+ AN JI—K

e =747 7OKIIL : RIPv1/V2, OSPFv2

LA v—3 D#ee:

ABRTAY I N—FT42Y

LA¥—30RRME: VRRP
PAALIKN7O—RFYANNT T4V JERE

RIP, OSPF #HR— KT 2RI —2— ( VRF-Lite )
=TT KR)>—
FBF(Z7ANLE—R=RATAD—=FT12T)
IZFYANUN=—ANRTAD—=F 1429

IPvé

IEBBRETIY M) —0O&AE : 8000
N—RITIT7ICETFD IPV6 IZF Y AN IL—NORKRE :
3500 7L 74 YU A, 18000 KAKN JL—h
N=RIIFIZETFD IPV6ILFF¥ AN IIL—RNDOHEKX
9000 FI—7. 2000 TILFF¥+ AN IL—K

o EERE, AT A OFUY., Telnet, SSH, Junos Web,

SNMP, Network Time Protocol (NTP ), RXA 2 X—LA
AT (DNS)

W=7 +4>2 Z7OK3J : RIPng, OSPF V3

AETAV I N—T42T

IPv6 ACL ( PACL. VACL, RACL)

IPv6 CoS ( BA, MF BB LUVEEEL, TCEZXR—AIZL
EARTZ1-VU27T)

MLDv1/v2 AX—E>Y

IPv6 ping, traceroute

IPv6 Stateless Autoconfiguration

N—=RIJIFTTOIPv6 LAY — 3 DEziA

IPv6 L4 — 3 OITEM : VRRP V6

IPv6 IZF ¥ AMDREIL—F—DOHKR—h

PIM for IPv6 XILFF ¥ A B

FHEA I RA—IL URK (ACL) (JunosOS 77 A 74
—L74LE—)

R—RAR—ZACL (PACL) : ZE/#E

VLAN RX—2Z ACL ( VACL) : Z{E/%(E

IL—Z—~R—Z ACL (RACL) : ZE/#E
SATLHEREYON=RIIFOACLIVNY—
(ACE) : 1500

EBENTY RO ACLAT Y B—

FRAINTY RO ACLAD Y R—

DARNFR®OACL T MU —0BIN/EIBR/ZEHEE (ACL R
%)

L2-L4 ACL

Trusted Network Connect ( TNC ) B2ZE

B MAC 333

MAC-RADIUS

7L —> DoS BhfH

meO A B—TIAARLEDTT7AT 4= 74)ILR—
(HEB7L—>0RE)

FYTTFATR=BIL - LAYV—240E—T IR
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7F#—=)LINY U35
MACsec ( Media Access Control Security )

TOERAODEFIVT 4

MAC PR

MAC 7 RLADOFA., R—NBICEREEE

Dynamic ARP Inspection ( DAI)

Proxy ARP

ART 4 YT ARP HR— K

DHCP AX—E> Y

8021 x R—hK R—2R

8021 x BHYTIUAHY B~

802.1X & VLAN MEIV) HT

8021 x ERENANA T IR (RAN MAC 7 RLAIC
HIL)

802.1X & VolIP VLAN O H7R— K

RADIUS BMEZEICLE 802X AAFZIYv O FPORA Y
rO—JL UAK (ACL)

802.1X XfIx EAP & A 7" : MD5, TLS ( Transport Layer
Security ) v TTLS ( Tunneled Transport Layer Security ) .
PEAP ( Protected Extensible Authentication Protocol )
Z’OKN3JL ( PEAP)

IPv6 RA Guard

IPv6 IEBHRETEA > ANRD S 3>

MACsec ( Media Access Control Security )

= A

Do F7oUF—=>3a> .

802.3ad ( LACP ) ®H7R— K

DO 7OV —23> JI—7 (LAG) O : 128
LAG iz DBRRR—KRE - 16

LAG TORIFER—FDOHFR—K

IGMP vI/V2/v3 ARXR—E> T DIz ® GRES (L —A7I)L
N—=TFTAT I ALY FF—=/IN—)

JANY T II—F 1% (OSPF v1/v2/v3, RIP/RIPng,
PIM )

JUVANY T YTRNDIT TV TIL—R (NSSU)

H—ERARE (Q0S)

LA4¥—2QoSs

L4 +¥—3QoS

SERIIVYT  Y—L—KNAU—HTF—
R=REHLEYN—RII7 F1-H:12(1ZFF¥AK
8, YILFFv¥AN4)
ATT1—)2TFE (EE ) #IES% (SP) . SDWRR
802.1p, DiffServ J— R /R4 > ~ ( DSCP/IP ) Precedence
trust and marking

[2-l4 D EEE(AVBZ—TIAA, MACT RL A,
EtherType, 802.1p, VLAN, IP 7 RL A, DSCP/IP &%
E. TCP/UDP R—KBEERHZL)

BBEEMEE : 7))L kOYT

NILFF¥Ab

H—

RFC

IGMP AX—E>Y T2 M=% : 1000
IGMP AX—E> Y

IGMP v1/v2/v3

PIM SM, PIM SSM, PIM DM

PIM 8 KT IBMP ® VRF-Lite ®HR— K~
MLD vi/v2 ARX—E> Y

IGMP 7 14 )L&—

Multicast Source Discovery Protocol ( MSDP )
PIM for IPv6 YL FF v A K

ER/EBER

Junos OS CLI

Web 4 & —7 T4 X : Junos Web #7R— K
FORATNY REE : 2 UTF)L, 10/100BASE-T 1 —H X
AN

ASCII & E

LAF1-RE

REO—ILNY

AX=20O=)LINY Y

BEEEEY—)L : Junos Space XY RO —VU BBV N7
*—LI

RPM (U TZINBRALNT = AER )
SNMP v1, v2c, v3

Remote monitoring ( RMON ) ( RFC 2819 ) JIIL—7"1,
2, 3.9

NTP ( Network Time Protocol )

DHCP #—/N\—

DHCP 254 7> NS KT DHCP 7’OF% %
DHCP UL —/AJ/N—

VR X i DHCP

RADIUS F23

TACACS+ F2&E

SSHv2

Secure copy

HTTP/HTTPs

DNS UV ILIN—

SATLOFVT

BEtLVY—

FTP/Secure copy BHDERENY 9T v S
sFlow

ERBAVE—TIARA

R—K 70774 OBEEMG

dT7Y 7V VBRERHA

DHCP zfEAL €O &Y F 7O 32V Y

RFC 768 UDP
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RFC 783 Trivial File Transfer Protocol ( TFTP )

RFC 791 IP

RFC 792 Internet Control Message Protocol (ICMP)

RFC 793 TCP

RFC 826 Address Resolution Protocol ( ARP )

RFC 854 Telnet client and server

RFC 894 IP over Ethernet

RFC 903 Reverse ARP ( RARP)

RFC 906 Bootstrap Loading using TFTP

RFC 951, 1542 BootP

LLDP-MED, ANSI/TIA-1057. draft 08

RFC 1027 Proxy ARP

RFC 1058 RIP v1

RFC 1122 Host requirements

RFC 1256 IPv4 ICMP Router Discovery ( IRDP )

RFC 1492 TACACS+

RFC 1519 Classless Interdomain Routing ( CIDR )

RFC 1591 Domain Name System ( DNS )

RFC 1812 Requirements for IP Version 4 routers

RFC 2030 Simple Network Time Protocol ( SNTP )

RFC 2068 HTTP/1.1

RFC 2131 BootP/DHCP Relay Agent and DHCP server
RFC 2138 RADIUS Authentication

RFC 2139 RADIUS Accounting

RFC 2267 Network Ingress Filtering

RFC 2328 OSPF v2

RFC 2453 RIP v2

RFC 2474 DiffServ Precedence, including 8 queues/port
RFC 2597 DiffServ Assured Forwarding (AF)

RFC 2598 DiffServ Expedited Forwarding ( EF )

RFC 2710 Multicast Listener Discovery Version ( MLD ) for
IPvé

RFC 2925 Definitions of Managed Objects for Remote Ping,
Traceroute, and Lookup Operations

RFC 3569 PIM SSM

RFC 3579 RADIUS Extensible Authentication Protocol
(EAP) @ 802.1X dHR— K

RFC 3618 Multicast Source Discovery Protocol ( MSDP )
RFC 3768 VRRP

RFC 3973 PIM DM

RFC 4601 PIM SM

RFC 5176 Dynamic Authorization Extensions to RADIUS

RFC 1155 Structure of Management Information ( SMI)
RFC 1157 SNMPv1

RFC 1212, RFC 1213, RFC 1215 MIB-II, Ethernet-like MIB,
and Traps

RFC 1493 Bridge MIB

RFC 1643 Ethernet MIB

RFC 1724 RIPv2 MIB

RFC 1905 RFC 1907 SNMP v2¢, SMIv2, and Revised MIB-I|
RFC 1981 Path MTU Discovery for IPvé

RFC 2011 SNMPv2 Management Information Base for the IP
using SMiv2

RFC 2012 SNMPv2 Management Information Base for the
Transmission Control Protocol using SMIv2

RFC 2013 SNMPv2 Management Information Base for the
User Datagram Protocol using SMiv2

RFC 2096 IPv4 Forwarding Table MIB

RFC 2287 System Application Packages MIB

RFC 2328 OSPF v2

RFC 2460 IPv6 Specification

RFC 2464 Transmission of IPvé Packets over Ethernet
Networks

RFC 2570-2575 SNMPv3, user-based security, encryption,
and authentication

RFC 2576 Coexistence between Version 1, Version 2, and
Version 3 of the Internet-standard Network Management
Framework

RFC 2578 SNMP Structure of Management Information MIB
RFC 2579 SNMP Textual Conventions for SMIv2

RFC 2665 Definitions of Managed Objects for the Ethernet-
like Interface Types

RFC 2819 RMON MIB

RFC 2863 Interface Group MIB

RFC 2863 The Interfaces Group MIB

RFC 2922 LLDP MIB

RFC 2925 Definitions of Managed Objects for Remote Ping/
Traceroute, and Lookup Operations

RFC 3413 SNMP application MIB

RFC 3414 User-based Security Model for SNMPv3

RFC 3415 View-based access control model (VACM) for
SNMP

RFC 3484 Default Address Selection for IPvé

RFC 3621 PoE-MIB ( POE A4 Y FD & )

RFC 3810 Multicast Listener Discovery Version 2 (MLDv2) for
IPvé

RFC 4188 STP and Extensions MIB

RFC 4213 Basic Transition Mechanisms for IPvé Hosts and
Routers

RFC 4291 IPv6 Addressing Architecture

RFC 4363 Definitions of Managed Objects for Bridges with
Traffic Classes, Multicast Filtering, and VLAN Extensions
RFC 4443 ICMPv6 for the IPvé Specification

RFC 4861 Neighbor Discovery for IPvé

RFC 4862 IPv6 Stateless Address Autoconfiguration
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e RFC 5643 OSPF v3 MIB Support

e |[EEE 802.1ad Q-in-Q

e Draft - blumenthal - aes - usm - 08

o Draft - reeder - snmpv3 - usm - 3desede -00
NZTNa—F429

e NV A2V =)L, Telnet, SSHEZR® CLI

o BM : Show. debug N RiFEEHER

« RSTAYTEI5—UDY (K—N)

e NZT4v YU ZS5—1)2YT (VLAN)

o JANBR—R—=AZ5—-U2Y

e DATALHELEYVDIZ ) TRER—NE : 4

o LAGR—MNER

« BBOBER—RZE 1 DOIT—ICEZRUVYT (N1 1)

s RREZ—-U2T wv2a# 4

e VE—ROBEADZIZ )T (L2#H ) : 5Bk 1 VLAN

e ERSPAN ( Encapsulated Remote Switched Port Analyzer )
o IPY—JL : #L5R ping/trace

e DATN—FRYKRNDID—UAOIIZY N&O—IL/NY U 1#EE

RERIE
e UL-UL60950-1 (Second Edition)
e C-UL to CAN/CSA 22.2 No.60950-1 ( Second Edition )
e TUV/GS to EN 60950-1 (Second Edition), Amendment
o AT-A4, A11
o CB-IEC60950-1 ( Second Edition, EZ & MEWIZTR )
e EN 60825-1 (Second Edition)

EHSEASERRK
e FCC 47CFR Part 15 Class A
e EN 55022 Class A
e |CES-003 Class A
¢ VCCI Class A
e AS/NZS CISPR 22 Class A
e CISPR 22 Class A
* EN 55024
« EN 300386
« CE

Telecom MEEE

 TL900O
REBRH
s BEEWHEOHIR ( ROHS) 6

Telco
e CLEIOJ—R

BE a4

« BEARIIIL (EE ) ASEBL, ISO7779 ICEHT D

E®HIZ 23°C TRATENEEBETANMIESISEBFAE,
RIBETANER

EX3400-24T 36
EX3400-24P 37
EX3400-24T-DC 36
EX3400-48T 35
EX3400-48T-AFI 39
EX3400-48P 46

¢ AAYF N=RIIFT VITYRFAT724 ARG
ANV RT—=JADY—EREYR—K

DAZN=FYRD—ORAE, BHEEY—EXSHFO)—F—
MEETHY, BHERY ND—J0BE{L, ik, &BLZR
BLTWET, S0 —ERZIRAVEESE, JANEH
WL, VAVEHRDRICHMABY S, XBVREZFARICEDHS

CENTARRERY, XY RT—IANORENSEHICRRHZS

%

CENTEET, ., XYND—VZREILTH LT, BE
EHEEL AR EEYE, TRAMZHFEL, s8LEERZRERL
F£9, FHMMICOVWTIE, www.juniper.net/jp/ip/products-services

ECRSEEL,

10
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ENER
HmES B
ALY TF
EX3400-24T EX3400 24 R— k 10/100/1000BASE-T & & T 4 fAD SFP+ 7 v 7
U2 R—h& 2 B0 QSFP+ Ty 7V 0 R—h (kE&FHI
TWEEA)
EX3400-24P EX3400 24 R— k 10/100/1000BASE-T ( 24 M PoE+ R—h )

BRE4ED SFP+ Ty T2 0 R—KNE 2 @O QSFP+ Ty 71
YO R—N (RREENATLERA)
EX3400 24 R— KN 10/100/1000BASE-T & K T 4 B D SFP+ 7 v 7

U9 R—KNE 2D QSFP+ Ty 7T U T R—K (KFEEN
TUVEEA ). BRV DCER

EX3400-24T-DC

EX3400-48T EX3400 48 78— N 10/100/1000BASE-T, 4 fB® 1/10GbE

SFP/SFP+ R— K, 2 fB® 40GbE QSFP+ R— Kk, TRERD 7 7
>, 7Y RNY =Ny IORR. 1 BO AC BIR JPSU-150-AC-
AFO ZHER (KA > Z—T7 T4 RBFHIFEY )

EX3400 48 R— K 10/100/1000BASE-T, 4 f8® 1/10GbE
SFP/SFP+ R— b, 2 fBMD 40GbE QSFP+ R—h, TREENDT 7
> N oY—=70YhOKH. 1B AC IR JPSU-150-AC-AFI
ERB (KA B=T T AR5 )

EX3400 48 7R— K 10/100/1000BASE-T ( 48 fH® PoE+ R— K )
BEE4ED SFP+ T Y7 K— K& 2 BO QSFP+ Py 7TV
D K=K (RBREERTVELA)

EX3400 TAA 24 7R— K 10/100/1000BASE-T-T, 4 f8® 1/10GbE
SFP/SFP + R— K. 2 fB® 40GbE QSFP+ R— K, TREEBEO T 7
>, 7Y RY=NY V0K, 1O AC BIR JPSU-150-AC-
AFO ZHER (KA > B—T T4 RAREBIEY )

EX3400-48T-AFI

EX3400-48P

EX3400-24T-TAA

EX3400-24P-TAA  £x3400 TAA 24 7R— K 10/100/1000BASE-T, 4 f8® 1/10GbE

SFP/SFP+ 7/R— K, 2 fB® 40GbE QSFP+ R— Kk, TRERD 7 7
>, 7Y MY =Ny I 0RR. 1 BO AC BIR JPSU-600-AC-
AFO ZHER (KA > Z—7 T4 RFBIFEY )

EX3400 TAA 48 7R— K 10/100/1000BASE-T, 4 8@ 1/10GbE
SFP/SFP+ R— K, 2 fMD 40GbE QSFP+ R—h, TRERD 7 7
>, 7OV KRY =NV OOKT. 1 EO AC BIR JPSU-150-AC-
AFO ZHEE (XA R2—T7 T4 AREIFEY )

EX3400 TAA 48 R— s 10/100/1000BASE-T PoE+, 4 {E®
1/10GbE SFP/SFP+ R— K, 2 B® 40GbE QSFP+ R— K, TR
RO77>, ZOYKNY—=NY IOKHR. 18D AC BR
JPSU-920-AC-AFO ZHE8 (XA >R —T7 T4 ARRIZEY )

EX3400-48T-TAA

EX3400-48P-TAA

1 &

EX-4PST-RMK EX2200, EX3200, EX3400. EX4200 AM 4 RAKN Zv I I
N b (HETE)

EX-RMK EX2200, EX3200. EX3400. EX4200 ADZ YU XTIV~ FvY K~

EX-WMK EX4200, EX3200, EX3400, EX2200 OEEMVWFFFY ~ (/NY

TILHE)

CBL-EX-PWR-C13- ACBRT—7I) - F—AKRZUT (10A/250V, 2.5m)

AU

CBL-EX-PWR-C13- ACEBR7—7 ). /NYF O—K (10A/250V, 2.5m) . EUA®
C14 &

EEL—EXfPV\/RfClE— ACEBRT—7 ) - HE (10A/250V, 2.5m)

ESL—Efovvacm— ACEBRYT—7I)-3—0Ov/N (10A/250V, 2.5m)
%BL-EX-PV\/R-CIS- ACEBRT—7IN -A4ZUT (10A/250V, 2.5m)
j:PBL-Ex-vaR-cm- ACEBRT—7I). BAE (12A/125V, 25m)

EEL-EX-PWR-CB- ACEBRT—7 ) -%E (10A/250V, 2.5m)

gZBL-Ex-vaR-Cis- ACBRT—7I - A4 A (10A/250V, 2.5m)
SEL-EX-PWR-CB- AC BRI —7 )L - %@ (10A/250V, 2.5m)

REES LA

CBL-EX-PWR-C13-  AC BIRT—7 )L - KE (13 A/125V, 2.5 m), EX3400-48P SKU T
us BFEATEEEA,

CBL-PWR-C13- ACBRT—7 ) - KE/HFH (15A/125V, 2.5m) -

US-48P EX3400-48P @ &

RS 2R

EX-24-EFL EX3400-24P, EX3400-24T, EX3400-24T-DC A A ¥ F O ILIRMAEE
SAEV A, IPv4 L—F 14 >4 ((OSPF v2/v3, IGMP
v1/v2/v3, VRRP, BFD, IPv4 {REIL—R—DHR—K ) B
IPv6 )L—F 4 2% (RIPng, OSPFV3, VRRPV6, 1ZF ¥ ARS
KUETANB—=R=A TAD=F A4 TDEHD VR YR—K —
FBF, MSDP, PIM) . RPM ( Real-Time Performance
Monitoring ) v 2ZF ¥+ AN RPFIZKHIS TR T/ VAN EENT
WET,

EX-48-EFL EX3400-48P, EX3400-48T, EX3400-48T-AFI A4 ¥ F DILsRHEERE

SAEVALE., IPv4 L—F 4> ((OSPF v2/v3, IGMP
v1/v2/v3, VRRP, BFD, IPV4 RIBIL—R—DOHR—K ) HRY
IPv6 )L—F 4 >4 (RIPng. OSPFVv3, VRRP V6, 1ZF ¥ ARS
KT ANE—R=RA TAIT=FATDIHO VR HFR—N —
FBF, MSDP, PIM) . RPM ( Real-Time Performance

Monitoring ) v IZF ¥ AN RPF ICHIET BT ALV ANBENT
WET,

TOEAAAYFELTOEX3400, EX4300, EX4200 M
MACsec Y7 RIITFSA4 VA

EX-QFX-MACSEC-
ACC4

R

JPSU-150-AC-AFI EX3400 150W AC BIR, Nv oY —70Y hOKHK (BRI—KR

FBIREXABE )
EX3400 150W AC BIR.
FBIREXABE )
EX3400 150W DC BiR,
FBREXABE )
EX3400 600W AC BIR.
FBREXABE )

EX3400 9200W AC BiR, 7O KY—NY VOKHK (BRI—R
(FBIREIA HBE )

JPSU-150-AC-AFO 7OYRKNY—=NYOOKH (BRI—R

JPSU-150-DC-AFO 7O0YKNY—=NYOOKH (BRI—R
JPSU-600-AC-AFO 7O0YKNY—=NYOOKH (BREI—R

JPSU-920-AC-AFO

77>
EX3400-FAN-AFI
EX3400-FAN-AFO

EXB400 Nv OV =70V~ 772 ART
EX3400 7OV NY =NV 0 772 ART

HAVE—TIARA

EX-SFP-10GE- SFP+ 10 FHEY N A —HRY N, HALUKNTFTRYF Hy/N\—
DAC-1M 7—7)b (twinax 884% ) 1m

EX-SFP-10GE- SFP+ 10 ¥HEY N A —HZXYNKALIUNTERYF Hy/N—
DAC-3M =7 )L ( twinax 884 ) 3m

EX-SFP-10GE- SFP+ 10 ¥HEY N A —HZXYNKALIUNTERYF Hy/N—
DAC-5M =7 )L ( twinax 884 ) 5m

EX-SFP-10GE- SFP+ 10 ¥HEY N A —HZXYNKALIUNTERYF Hy/N—
DAC-7M =7 (twinax 8848 ) 7 m

EX-SFP-10GE-ER SFP+ 10GBASE-ER 10 FHEY N 1 —H XY KRS R—T T A

A, 1550 nm, 40 km {5#% ( SMF )

SFP+ 10GBASE-ZR, LC ARV &Z—, 1550 nm, 80 km U—F (&
SINE—RTT7AN—)

SFP+ 10GBASE-LR 10 FHEY M 1 —HZXY NKA R —T T4
A, 1310 nm, 10km &% (SMF (22T E—REXET 7 AN
—-))

SFP+ 10 FHEY N 41 —H XY N IRM KAV R —T T4 A, 1310
nm, 220 m &£ (MMF (RILFE—RETZ7A4N—) )

SFP+ 10GBASE-SR 10 FHEY K 1 —H XY RKA 2 H—T T4
A, 850 nm, &K 300m & ( MMF )

SFP+ 10 FAEY b 1 —H v N, BEE#MAELT 7 1/N—. 850

nm. 10m (OM1), 20m (OM2). 100m ( OM3 YILFE—K
TTAN—)

SFP 1000BASE-LX FHEY N f —H Y REAE—T TR,
1310 nm. 10 km f&3% ( SMF )

EX-SFP-1GE-LX40K SFP 1000BASE-LX ¥ HE Y N 4 —=H XY KRSV EZ—T T 1A,
1310 nm. 40 km f&3% ( SMF )

EX-SFP-10GE-ZR

EX-SFP-10GE-LR

EX-SFP-10GE-LRM

EX-SFP-10GE-SR

EX-SFP-10GE-USR

EX-SFP-1GE-LX

11



EX3400 1 —H# XY ~h A Y F

HNmES FEA

EX-SFP-1GE-SX SFP 1000BASE-SX FHE Y b 4 —H XY RSV B—T T A A,
850 nm, &K 550 m {3 ( MMF )

SFP 1000BASE-LH FHEY N £ —H XY RKA 2 EZ—T T A,
1550 nm, 70 km 1&3% ( SMF )

EX-SFP-1GE-LH

EX-SFP-1GE-T SFP 10/100/1000BASE-T @ hZ> > —/N EY 1 —)L, &K 100
miziE (AFIU—5)

EX-SFP- SFP 1000BASE-BX FHEY N A —HZY RKEAVZ—T T AR,

GE10KT13R14 Tx 1310 nm/Rx 1490 nm, 10 km &% (> JI)L ART UK
SMF )

EX-SFP- SFP 1000BASE-BX FHEY N 4/ —H XY RKAVEZ—T I AR,

GE10KT13R15 Tx 1310 nm/Rx 1550 nm, 10 km & (> YL ANZ VK
SMF )

EX-SFP- SFP 1000BASE-BX FHEY N 4/ —H XY RKEAVEZ—T T AR,

GE10KT14R13 Tx 1490 nm/Rx 1310 nm, 10 km &3 (> JI)L ART U R
SMF )

EX-SFP- SFP 1000BASE-BX FHE Y N 4/ —H XY RKA 2V EZ—T I AR,

GE10KT15R13 Tx 1550 nm/Rx 1310 nm, 10km & (> JI)L ANZ VR
SMF )

EX-SFP- SFP 1000BASE-BX FHEY N 4/ —HZY RKEAVEZ—T I AR,

GE40KT13R15 Tx 1310 nm/Rx 1550 nm, 40 km &3 (> JI)L ART R
SMF )

EX-SFP- SFP 1000BASE-BX FHEY N f —H XY RKA 2 EZ—T I AR,

GE40KT15R13 Tx 1550 nm/Rx 1310 nm, 40km &% (> Y )L ANZ VR
SMF )

EX-SFP- SFPFHEY N 1 —HZY N CWDM, LC ORI &R—, 1470

GE8OKCW1470 nm, BEBESOkm (VTN E—R T77A41N—)

EX-SFP- SFPFAHEY b 4 —HZ Y KN CWDM, LC ORI X—. 1490

GE8OKCW1490 nm, BEBESOkm (VTN E—R 77A41N—)

EX-SFP- SFPFHEY N 1 —HZ Y N CWDM, LC ORI &R—, 1510

GE8OKCW1510 nm. BEBESOkm (VI ILE—R 77A4)N—)

EX-SFP- SFPFHEY b 4 —HZ Y N CWDM, LC ORI &R—, 1530

GE8OKCW1530 nm. BEBE8Okm (VI ILE—R 77A4)N—)

EX-SFP- SFPFHEY N 1 —HZ Y N CWDM, LC ORI &R—, 1550

GE8OKCW1550 nm, BEBESOKkm (Y VINE—R T7A4N—)

EX-SFP- SFPFHEY b 4 —HZ Y KN CWDM, LC ORI &R—, 1570

GE8OKCW1570 nm, BEBESOKkm (Y VINE—R T7A4N—)

EX-SFP- SFPFHEY b 4 —HZ Y KN CWDM, LC ORI &R—, 1590

GE8OKCW1590 nm, BEBESOKkm (Y VINE—R T77A4N—)

EX-SFP- SFPFHEY N 1 —HZ Y N CWDM, LC ORI &R—, 1610

GE8OKCW1610 nm, BEBESOKkm (VI NE—R T77A4N—)

HmES EL]]

QFX-QSFP-40G- QSFP+ 40 Gbps QSFP+ ( OM3/OM4 I L FE—R 774 /)N—)
eSR4

JNP-QSFP-40G-LR4 QSFP+ 40 Gbps QSFP+, 10 km MBEEER (Y JILE—R 77

15—

40G VCP R— N @E 1

QFX-QSFP-40G-SR4  QSFP+ 40GBASE-SR4 40 ¥ HE Y KK A > Z—T7 I A A, 850
nm. |A 150 m 5% (RLFE—R 774/5—)

QFX-QSFP-DAC-1M  QSFP+ 40 Gbps QSFP+ /NY <7 DAC —7 )L, 1m
QFX-QSFP-DAC-3M QSFP+ 40 Gbps QSFP+ /XY 7 DACT—7 )L, 3m

EX-QSFP-40GE- QSFP+ 40 Gbps QSFP+ /XY 7 DAC 7—7 )L, 50 cm
DAC-50CM

JNP-QSFP-DAC-5M  QSFP+ 40 Gbps QSFP+ /XY 7 DAC—7 )L, 5m

Ui

1

JIZN—FRYRND—TAIZDOVT

PAIZN—Y RND—DARG, HRZ22H<H®HR, YJi1—-3
V. H—ERZBLUT, RV ND—VZ@RNKLET, ITV>Z
TIITDOA I/ R=23VIZRY, IFTRBROZY NT—2
DHHPEME ZHEL. BEERBLTEN—NFT—OBFHEN AL
ERLTCVWOIRBEREEHBRALET, D1 Z/N—FKYND—7
A, ERICEZEEZELESTHIREORAEPAEOESO VY —A
EBDOERY RNIT—ITHDEEATVET, S, EY
XAZ—RIZHbEk, IREOFV., BBLEhizE*17%
XY RND—VZRETZEOOEFHN BT EZOEIEICERYEAT
WET,

N
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